
第 34 回学術集会ホームページでの⽇程・プロブラムなどの御案内 

⽇本⼩児泌尿器科学会 
会員 各位 

会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
ご案内が遅くなりましたが、2025 年 7 ⽉ 24 ⽇（⽊）〜26 ⽇（⼟）に YCC 県⺠⽂化ホール（⼭
梨県甲府市）にて開催いたします「第 34 回⽇本⼩児泌尿器科学会総会・学術集会」の⽇程および
プログラム等を、学術集会のホームページに掲載いたしました。 

また、⽇本⼩児泌尿器科学会雑誌 Vol.34 No.2（第 34 回⽇本⼩児泌尿器科学会総会・学術集会 プ
ログラム・抄録集）も、間もなく会員の皆様のお⼿元に届く予定です。併せて学術集会ホームペ
ージもご覧いただき、⽇程やプログラムの詳細をご確認いただけますと幸甚に存じます。 

なお、参加費につきましては事前のカード決済には対応しておりません。誠に恐縮ではございま
すが、当⽇現地にて現⾦でのお⽀払いをお願いいたします。 

甲府の地で皆様にお⽬にかかれますことを楽しみに、⼼よりご参加をお待ち申し上げております。 

第 34 回⽇本⼩児泌尿器科学会総会・学術集会 
会⻑ 三井 貴彦 
⼭梨⼤学⼤学院総合研究部 泌尿器科学講座 

https://www.p-forest.co.jp/jspu2025/

